
UCHWAŁA NR VII/63/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Stanisława Skalskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ulicy biegnącej od ul. Poniatowskiego do ul. Sikorskiego przez działkę nr ewidencyjny 136 w obrębie 
44 w Kobyłce nadaje się nazwę Stanisława Skalskiego.

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 6C086F8D-D61D-43B3-82DF-AE08B69AA658. Podpisany Strona 1



f

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do Uchwały Nr VII/63/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Id: 6C086F8D-D61D-43B3-82DF-AE08B69AA658. Podpisany Strona 2




